De:
Asunto:
Fecha:
Para:

Gonzalo Cruz Andreotti g_andreotti@uma.es &

Reunioén extraordinaria del Consejo de Direccion del Depto

20 de septiembre de 2021, 12:56

Ana Maria Arana Soto anaarapg3w@uma.es, Curro Machuca Prieto machucaprieto@uma.es, Angel Galan Sanchez
agalan@uma.es, Gonzalo Cruz Andreotti g_andreotti@uma.es, M? Angeles Prieto Olmo maprieto@uma.es,

M? José Berlanga mberlanga@uma.es, M? José de la Torre Molina mjdelatorre@uma.es, Manuel Alvarez m_alvarez@uma.es
, Alicia Marchant Rivera amr@uma.es, Pilar Corrales mpcorrales@uma.es, Victor Jiménez jaimez vjjaimez@uma.es

Estimados compafieros, as,

Por la presente, os convoco a una reunién extraordinaria del Consejo de Direccion del Depto. el miércoles, 22
de septiembre, a las 10 hs. en primera convocatoria y 10.15 hs. en segunda, con el siguiente

ORDEN DEL DiA:

- Aprobacion, si procede, de la solicitud de un Contrato PSI para el area de H? Medieval segun el articulo 9.7

- Aprobacion, si procede, de la composicion de las Comisiones de Baremacion de las areas de H? Antigua y
Medieval.

- Aprobacion, si procede, de la puntuacién de los Proyectos de Colaboracién presentados al Depto. para el Curso
2021/22.

Un saludo cordial,

*k*k

Gonzalo Cruz Andreotti

Director

Depto. Ciencias Histoéricas

Fac. de Filosofia y Letras

Campus de Teatinos, s/n

E - 29071 Malaga -Espainia-

tif.: +34 952131745; Fax: +34 952132139
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